АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2024                                                                  № № 60/93.016
п. Нечаевский

О создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд МО Нечаевского сельсовета  Тогучинского  района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 10.03.2023    года № № 32/93.016      «Об утверждении положения о комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд  муниципального образования Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области», администрация Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по осуществлению закупок для муниципальных нужд МО Нечаевского сельсовета  Тогучинского  района Новосибирской области.

Глава Нечаевского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              С.Г. Борисов

УТВЕРЖДЕНО
 постановлением
администрации Нечаевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 14.06.2024 №  № 60/93.016

Состав комиссии
по осуществлению закупок для муниципальных нужд
МО Нечаевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

1. Борисов Сергей Генриевич – Глава Нечаевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области
2. Рудяков Павел Викторович – директор МКУ Нечаевского сельсовета «СК Нечаевский» (по согласованию)
3. Клычникова Ксения Олеговна – директор МКУК «Нечаевский КДЦ» (по согласованию)